公 告 第 1 8 5 号

入札中止公告

下記の一般競争入札を中止するので、次のとおり公告する。

記

１ 公告日

  令和６年 10 月３日

２ 入札を中止する業務

⑴  公告番号  公告第 167 号

⑵  件 名   紙幣計数機等の購入

３ 入札中止の理由

  購入を見直すこととなったため。

以上公告する。

令和６年 10 月 17 日

                      支出負担行為担当官

                      大阪国税局総務部次長   山中 浩樹